
    
  

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

24-16/2012/JT.                  Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. szeptember 06-i üléséről. 

 

Napirend: Az önkormányzat tulajdonában lévő Abony, Báthory István utca 2. szám alatt található 

31 m2 alapterületű ingatlan hasznosítása 

 

268/2012. (IX. 06.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Az önkormányzat tulajdonában lévő Abony, Báthory István utca 2. szám alatt található 

31 m² alapterületű ingatlan hasznosításáról  
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, figyelembe 

véve Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületnek Abony Város vagyonáról és a 

vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól szóló 13/2007. (IV.12.) önkormányzati 

rendeletének 1. § (3) bekezdésében foglaltakat, az alábbi határozatot hozza. 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy az 

önkormányzat tulajdonát képező Abony, Báthory István utca 2. szám alatt 

található 31 m² alapterületű ingatlan a közfoglalkoztatottak számára a szükséges 

átalakításokat követően pihenő, melegedő, raktár, iroda helyiségként működjön.  

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné dr. 

Balogh Edit polgármestert, hogy az ABOKOM Nonprofit Kft-vel kössön 

szerződést az átalakítások elvégzésére. Az átalakítások költsége bruttó 1.200.000,- 

Ft Abony Város költségvetésének az önkormányzati feladatok karbantartás 

sorának terhére biztosított. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

Kivonat hiteléül:   

Abony, 2012. szeptember 07. 

 

Barabásné Polónyi Éva     

   jkv. 


